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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Budowę wodnego centrum rekreacji w Działdowie wraz z Budowę wodnego centrum rekreacji w Działdowie wraz z Budowę wodnego centrum rekreacji w Działdowie wraz z Budowę wodnego centrum rekreacji w Działdowie wraz z 
infrastrukturą techninfrastrukturą techninfrastrukturą techninfrastrukturą techniczną  i drogową” iczną  i drogową” iczną  i drogową” iczną  i drogową” ––––    w systemie zw systemie zw systemie zw systemie zaprojektuj i wybudujaprojektuj i wybudujaprojektuj i wybudujaprojektuj i wybuduj 
 Znak postępowania: WRP.271.7.2012    
WYJAŚNIENIE TREŚCIWYJAŚNIENIE TREŚCIWYJAŚNIENIE TREŚCIWYJAŚNIENIE TREŚCI    SPECYFIKACJI ISTSPECYFIKACJI ISTSPECYFIKACJI ISTSPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1OTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1OTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1OTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 13333    
    
    
W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 
i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze 
zm.), wyjaśniam, co następuje. 
 
 
 
Pytanie 1Pytanie 1Pytanie 1Pytanie 1....    
Prosimy o określenie statusu koncepcji architektonicznej załączonej do PFU w zakresie: 
możliwości zastosowania jej jako koncepcji architektoniczno funkcjonalnej. – Czy w przypadku 
jej wykorzystania Oferent (wykonawca) pokrywać będzie ewentualne koszty związane z 
przeniesieniem praw autorskich z autorów opracowania a co za tym idzie czy Zamawiający 
posiada stosowne uzgodnienia w tym zakresie z autorem opracowania – koncepcji opisanej, w 
pkt. 2.2 PFU? 
 
Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:    

Wykonawca nie jest zobowiązany do ponoszenia kosztów związanych z przeniesieniem praw 
autorskich koncepcji architektonicznej zawartej w programie funkcjonalno-użytkowym. 
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Pytanie 2Pytanie 2Pytanie 2Pytanie 2....    
Prosimy o uszczegółowienie zapisu zawartego w pkt. 2.2 PFU mówiącym o drugiej kolejności 
wymagań Inwestora zawartych w koncepcji – wnosimy o zdefiniowanie i enumeratywne 
wymienienie tych wymagań. 
 
Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:    

Zamawiający informuje, że dodatkowe wymagania Inwestora dla inwestycji zostały opisane w 
Koncepcjach dołączonych do programu funkcjonalno-użytkowego. Całość koncepcji musi być 
brana pod uwagę. 

 
 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
    
    

  Z poważaniem 
 
               BURMISTRZ 
mgr Bronisław Mazurkiewicz    

 
 
 

  
……………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego lub 
osoby, której Kierownik Zamawiającego 
powierzył wykonywanie zastrzeżonych  

dla niego czynności) 
 

      

 
 
 
 
 
 


